[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

                                                                                                                                Проект
______________ № _____
          г. Барнаул

	О поощрении Благодарственным письмом Алтайского краевого Законодательного        Собрания

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Алтайского краевого Законодательного Собрания, утвержденным постановлением Алтайского краевого Совета народных депутатов от 30 января 2007 года № 35, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Алтайского краевого Законодательного Собрания:
Барыбину Елену Васильевну, старшую медицинскую сестру состава № 2 федерального государственного учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Алтайскому краю», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника;
Загайнову Ирину Семеновну, инженера-программиста отдела программного обеспечения открытого акционерного общества «Алтай-Кокс», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем металлурга;
Игумина Василия Николаевича, тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства общества с ограниченной ответственностью «Аэромир-Агро» Ребрихинского района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и в связи с 85-летием со дня образования района;
Исаеву Валентину Николаевну, консультанта отдела по взаимодействию               с представительными органами аппарата Алтайского краевого законодательного Собрания, за многолетнюю безупречную и добросовестную работу                                  по обеспечению деятельности законодательного органа государственной власти Алтайского края и в связи с 55-летием со дня рождения;
Кадкина Александра Ивановича, руководителя общества с ограниченной ответственностью «Диана», председателя Совета предпринимателей Кулундинского района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие предпринимательства района и в связи с 50-летием               со дня рождения;
Мельниченко Елену Владимировну, заведующего отделением                               по спортивной медицине № 2 государственного учреждения здравоохранения «Алтайский краевой врачебно-физкультурный диспансер», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника;
Рахматулину Людмилу Васильевну, директора краевого государственного учреждения социального обслуживания «Краевой социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда» города Бийска, за многолетний добросовестный труд и в связи с 65-летием со дня рождения;
Рейсбих Валентину Геннадьевну, контролера в производстве черных металлов отдела технического контроля открытого акционерного общества «Алтай-Кокс», за многолетний добросовестный труд и в связи                                       с профессиональным праздником – Днем металлурга;
Самохина Михаила Васильевича, тракториста-машиниста сельскохозяйственного производства крестьянского хозяйства Бакушкина Юрия Александровича Ребрихинского района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и в связи с 85-летием со дня образования района;
Селезневу Инну Петровну, заместителя главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности краевого государственного учреждения здравоохранения «Диагностический центр Алтайского края», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника;
Цуканову Галину Сергеевну, начальника Новосиликатного территориального управления администрации Индустриального района города Барнаула, за многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие города и в связи с 280-летием со дня образования города Барнаула;
Шаповалову Веру Васильевну, заместителя главного бухгалтера – заместителя начальника управления бухгалтерского учета и отчетности Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Алтайскому краю,             за многолетний добросовестный труд в банковской сфере и в связи со 150-летием со дня образования Банка России;
Шевлякову Татьяну Евгеньевну, начальника группы обслуживания подразделений группы обслуживания Каменской дистанции электроснабжения Барнаульского территориального общего центра обслуживания – структурного подразделения Западно-Сибирского регионального общего центра обслуживания – структурного подразделения Центра корпоративного учета и отчетности «Желдоручет» - филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги», за многолетний добросовестный труд и в связи                                     с профессиональным праздником – Днем железнодорожника;
Шепелину Тамару Николаевну, главного бухгалтера Головного расчетно-кассового центра Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Алтайскому краю города Барнаула, за многолетний добросовестный труд в банковской сфере и в связи со 150-летием со дня образования Банка России;
Яковлеву Любовь Максимовну, ткача общества с ограниченной ответственностью «Ростпак», за многолетний добросовестный труд и в связи               с профессиональным праздником – Днем химика.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».
Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания                                                                            И.И. Лоор
[image: image1.jpg]